
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ (НАРУЏБЕНИЦА)- БР: 261 
 

У поступку јавне набавке услуга – Збрињавање опасног отпада, за партију 4, 
редни број набавке М-40/20 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
- Институт за кукуруз „Земун Поље“, 
- Слободана Бајића 1, 11185 Београд, Земун, 
- интернeт адреса: www.mrizp.rs 

 

2. Врста наручиоца: Oстало. 

 
3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

 
-  Предмет јавне набавкe је набавка услуга – Збрињавање опасног отпада, за партију 4: 
Збрињавање опасног отпада – отпадни пестициди са истеклим роком, 

 
-  Ознака из општег речника набавке: 90700000 – Услуге у области заштите животне 

средине. 

 
4. Уговорена вредност: 102.600,00 динара. 

 
5. Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

 
6. Број примљених понуда: једна. 

 
- Понуђена цена највиша: 102.600,00 динара. 
- Понуђена цена најнижа: 102.600,00 динара. 

 
7.  Део  или  вредност  уговора  који  ће  се  извршити  преко  подизвођача/учесника у 

заједничкој понуди: не наступа са подизвођачем. 

 
8.   Датум   и број оквирног споразума:   Оквирни   споразум   број   6.бр.267/1   од 

06.11.2020.године. 
 
9. Датум закључења наруџбенице: 26.11.2020. године. 

 
10. Основни подаци о извођачу: 

„Investfarm Impex“  д.о.о., Војводе  Степе  број  414в,  11000  Београд,  МБ:  20585773, ПИБ: 

106365698. 
 
11. Период важења наруџбенице: 30  дана  од  дана  испоруке добара, односно до 

истека гарантног рока. 

http://www.mrizp.rs/
http://www.mrizp.rs/

